[image: image1.png]A

VALY/




[image: image2.jpg]




Włoszczowa 2013-12-11
Znak DOAT 134/12/2013 
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do przetargu na dostawę sprzętu jednorazowego użytku znak 22/12/2013                              
Pytanie 1

Pakiet 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie w kolorze niebieskim, przy pozostałych parametrach zgodnych ze SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 

Czy bieg terminów  określonych w par. 2 ust. 2 oraz par. 4 ust. 3 wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź 

Tak 
Pytanie 3 

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź 
Nie ma takiej możliwości
Pytanie 4 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5
Dotyczy pakietu nr 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rękawy papierowo- foliowe oraz torebki włókninowo – foliowe były oznakowane znakiem CE tylko na opakowaniu zbiorczym lub wewnątrz roli?

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Dotyczy pakietu nr 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych składających się z 6 warstw foli wraz z klejem? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7

Dotyczy pakietu Nr 7 poz. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych o szerokości 21 cm zamiast 20 cm?
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 
Dotyczy pakietu nr 7 poz. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych o długości 200m zamiast 100m z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9 
Dotyczy pakietu 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1-9) oraz utworzenie odrębnego pakietu?
Odpowiedź 
Zamawiający nie podzieli pakietu.
Pytanie 10 

Dotyczy pakietu 7 – Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo – papierowe o foli 6-warstwowej łącznie z warstwą kleju?

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11

Dotyczy pakietu 7 – Czy Zamawiający zmniejszy termin przydatności do użytku z 3 na minimum 2 lata? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmieni tego zapisu.
 Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody nożowej o długości roboczej 2,6 i wtykiem 2,4 mm ze stali nierdzewnej sterylnej, jednorazowej?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody nożowej przedłużonej powlekanej silikonem 15,2 cm z wtykiem 2,4mm, sterylnej, jednorazowej?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody kulkowej o średnicy kulki 3mm i długości 1,1cm z wtykiem 2,4mm, sterylna, jednorazowa?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza.
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